À
Norgarante - Sociedade de Garantia Mútua S.A.

Exmos. Senhores,

Na sequência da nossa intenção de vender a V. Exas. ações da Norgarante de que somos titulares, e que se encontram livres de quaisquer ónus ou encargos, remetemos anexa à presente comunicação os seguintes elementos:

- 2 originais do contrato de compra e venda de açoes devidamente assinados pelos representantes legais da empresa com poderes para o ato;

[bookmark: _GoBack]- 1 original da instrução de transferências das ações (uma por instituição de crédito onde se encontrm depositadas as ações) em causa para a conta titulos indicada por V. Exas.;

- Cópia da certidão do registo comercial atualizada;

- Cópia de documentos de identificação (CC ou BI) válidos dos representantes legais da empresa  (exclusivamente para validação das assinaturas firmadas em contrato).

Nos termos do já acordado e fixado em contrato, após receção destes elementos, comprometem-se V. Exas. a remeter ao nosso banco, no prazo de 2 dias úteis, a instrução de transferência dos titulos que agora entregamos e a liquidarem o valor das ações em 10 dias após confirmação do depósito das mesmas na Vossa conta, para o que prestaremos toda a informação que virem necessária da nossa parte.

O IBAN da conta para recebimento do valor das ações em causa é a seguinte:

	P
	T
	5
	0

	.

	.

	.

Com os melhores cumprimentos,

____________________________________________
Assinatura pelos Representantes Legais